２０２３年１月１３日

 愛 知 大 学

イオンモール株式会社

愛知大学・イオンモール株式会社

「産学連携協力に関する覚書」を締結

 愛知大学とイオンモール株式会社は、「産学連携協力に関する覚書」（以下、「本覚書」）の締結調

印式を執り行います。

 本覚書は、相互に緊密な連携と協力を図り、地域社会の持続的な発展や教育・研究及び優れた人

材の育成に寄与することを目的に締結するものです。

記

■本覚書の概要

（１） 名 称：「産学連携協力に関する覚書」

（２） 連携・協力事項

 ① 地域の活性化に関すること

② 産業の振興に関すること

③ 地域文化の振興に関すること

④ 福祉の推進に関すること

⑤ 教育及び人材育成に関すること

⑥ その他前条の目的を達成するために必要と認められること

（３） 締結日：２０２３年１月２０日（金）

■覚書調印式

・日 時：１月２０日（金）１４：００～１５：００

・場 所：愛知大学 名古屋校舎 本館２０階会議室

・出席者：愛知大学             学長        川井 伸一

イオンモール株式会社  イオンモール豊川   ゼネラルマネージャー  園谷 益男

以上